
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA  E SHENDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.3 

 

Nr.prot______                       [Data 21.03.2024]    

     

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT                                                                           

Drejtuar:  GENIUS SHPK 

                         Adresa :Rruga e Kavajes Pallati nr.2 Tirane 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: MIREMBAJTJE E 

PAJISJEVE TE LABORATORIT TE QSHSP.3 CELL-COUNTER dhe ANALIZATOR 

IMUNOLOGJIK   me  Nr.REF-96977-02-29-2024 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [04.03.2024] [13]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. GENIUS shpk                                                                      K63121801C     

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera   1,182,000 

          (njemilion e njeqind e tetedhjete e dymije) 

*  *  * 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [GENIUS ,me adrese Rruga e Kavajes 

Pallati nr.2 Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  1,182,000  (njemilion e njeqind e 

tetedhjete e dymije) / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si fitues(paraprak) I 

procedures se prokurimit. 



Me publikimin e ketij njoftimi, fillojne afatet e ankimit sipas percaktimeve ne nenin 110 te 

Ligjit Nr.162/2020 , date 23.12.2020,”Per Prokurimin Publik” 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

LIDRA ZIKAJ  

 

 

   

 


